Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2017

Viti Ushtrimor
31.12.2017

18417613 1782425

1|1 Shitjet Neto

-
2| Te ardhura te tjera nga -
veprimtarite e shfrytezimit.

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe --
3 |prodhimiit ne procese |.para 1678475
.

4 |Materialet e konsumuara. 4653219 4200

5|Kostoepunes. | 1120320 97603
Pagat e personelit. 960000

Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet
shoqgerore e shendetesore.

6| Amortizimi dhe zhvleresimet |

6.1|shpenzime te tjera -
7| Shpenzime te tjera furnit - 5936164 537069
8 e

 rsorease
(shuma4-7) 13976496 15655101
9| Fitimi apo humbja nga
T |,
1+2 +/-3-8 2762642 227324
10| Te ardhurat dhe shpenzimet
G
kontrolluara.
" inniar nga pesemaret | |
financiare nga pjesemarjet.
e |
financiare
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12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
e I
tiera financiare afatgjata.
te tjera financiare.
13| Totali i te ardhurave dhe -
14[Fitimi ( humbja ) para tatimit --
9 +/-13 2752471 218084
°
Fitimi tatimor 2767471

nga intresi.

kembimit.

shpenzimeve financiare. -

(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) -10171
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Fitimi Neto 2337350
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Konsoliduara.
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